
ZARZĄDZENIE NR 6.2019 

KIEROWNIKA CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W USTCE 

Z DNIA 26 LUTEGO 2019 ROKU 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10.2018 Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Ustce z 

dnia 3 sierpnia 2018r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego 

„Aktywne popołudnie” 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 5, § 7 i § 9 Statutu Centrum Integracji Społecznej w Ustce, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr IV/46/2019 Rady Miasta Ustka z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie likwidacji 

samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Centrum Integracji Społecznej w Ustce w celu jego 

przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Centrum Integracji Społecznej w Ustce oraz nadania 

statutu Centrum Integracji Społecznej w Ustce 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Wsparcia Dziennego „Aktywne popołudnie”  

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia nr 10.2018 Kierownika Centrum Integracji Społecznej  

w Ustce z dnia 3 sierpnia 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 ust 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Kierowniku – należy przez to rozumieć Kierownika Placówki Wsparcia Dziennego „Aktywne 

popołudnie””, 

2) w §6 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Placówką kieruje kierownik. Funkcję kierownika pełni kierownik Centrum Integracji Społecznej 

w Ustce lub wyznaczony przez niego  pracownik.” 

3) w §6 ust 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Pracowników Placówki zatrudnia i zwalnia Kierownik Centrum Integracji Społecznej w Ustce.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2019r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam: 


